
 
 

 

Istituto Comprensivo “Castellana S. – Polizzi G.” 
con aggregazione dei plessi del comune di Alimena  

Rione Frazzucchi, snc – 90020 Castellana Sicula 
🕾 🖷0921562586  e-mail: paic820003@istruzione.it PEC: paic820003@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.ic-castellanapolizzi.edu.it 
CODICE FISCALE: 96021870827 CUU:UFKLPE 

 

 
Castellana Sicula, 29/04/2024 

 
All’Albo Pretorio on-line 

All’Amministrazione Trasparente  
Al Sito Web 

 Al Fascicolo PON /Agenda Sud 
A tutto il personale docente- 

 SEDE 
 Agli Atti 

 

Oggetto: ERRATA CORRIGE Avviso pubblico di selezione esperti e tutor interni, in subordine collaborazione 

plurima, appartenenza ad altre istituzioni scolastiche e infine esterni in possesso di specifiche 

professionalità per l’attivazione di percorsi afferenti a: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione 

prot.n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto2023, n. 

176 – c.d. “Agenda SUD”. Avviso per adesione all’iniziativa.  

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-254  
Titolo Progetto: “L’Officina delle competenze” CUP: E54D23002200001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota di adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del ministro dell’istruzione e 
del merito 30 agosto 2023 n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 
VISTA la proposta progettuale presentata da questa Istituzione scolastica candidatura N. 1092434; 
VISTA il codice di progetto autorizzato del 05/02/2024 n. 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-254 protocollo n. 16058 
con il quale il progetto dal titolo “L’officina delle competenze” è formalmente autorizzato per l’importo 
complessivo di €29.971,50; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 7753 del 28/12/2018, concernente “Istruzioni generali 

I.C. Castellana S. - Polizzi G. - C.F. 96021870827 C.M. PAIC820003 - ANJ69AG - Ufficio Protocollo

Prot. 0002794/U del 29/04/2024IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:paic820003@istruzione.it
mailto:paic820003@pec.istruzione.it
http://www.ic-castellanapolizzi.gov.it/


sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nel territorio della Regione 
siciliana”; 
VISTO il Decreto 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107, art.43-48 
attività negoziale; 
VISTA l’assunzione in bilancio prot. n.1356/VI.3 DEL 29/02/2024; 
VISTE le Linee guida PON 2014-2020 dell’Autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 
servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria e in particolare la Scheda 5 Procedura per il 
conferimento di incarichi nell’ambito dei progetti; 
VISTO l’Avviso per il reclutamento di n. 6 esperti e di n. 6 tutor da impegnare nella realizzazione dei 
sottoelencati moduli nell’ambito del progetto a carico del FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” Codice 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-254 dal titolo “L’Officina delle competenze Prot. 
n.2609/VI.2 del 19/04/2024; 
DATO ATTO che nell’Avviso di cui al punto precedente è stato erroneamente indicato come indirizzo pec 
dell’Istituzione scolastica paic820003@istruzione.it anziché paic820003@pec.istruzione.it; 
RAVVISATA la necessità di provvedere a sanare l’errore in questione; 
 

DETERMINA 
 
DI RITENERE VALIDE le candidature che saranno pervenute all’indirizzo PEO dell’istituzione scolastica: 
paic820003@istruzione.it e altresì le candidature che perverranno all’indirizzo PEC dell’Istituzione 
scolastica: paic820003@pec.istruzione.it; 
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto nella sezione Albo Pretorio on line e nella pagina 
NOTIZIE del sito istituzionale dell’Istituto. 
 

La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Maria Grazia Di Gangi 

mailto:paic820003@istruzione.it
mailto:paic820003@pec.istruzione.it
mailto:paic820003@istruzione.it
mailto:paic820003@pec.istruzione.it

		2024-04-29T12:53:17+0200
	MARIA GRAZIA DI GANGI




